

**Отчет по текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома №  
14 Енисейского микр за 2020 г.**

руб.

	Наименование	ед.изм.	ПЛАН Доходы/ Расходы			ФАКТ Доходы/ Расходы	
			объём	цена	сумма	объём	сумма
1	Долг по оплате по текущему ремонту на 01.01.2020г				44692		
2	Начисление по текущему ремонту 2020г. (ж+нежилая)	руб.	3912,1	4,00	187781	187781	
3	Долг по оплате по текущему ремонту на 01.01.2021г	руб.					<b>66648</b>
4	Остаток на 01.01.2020г.	руб.			72674		
5	Дополнительные средства				18000		
6	<b>Всего сумма текущего ремонта/ остаток средств на 01.01.2021г.</b>	руб.			278455	278455	<b>65279</b>
7	<b>Резерв</b>	руб.			44491		
8	<b>Объём работ</b>	<b>руб.</b>			<b>233964</b>	<b>81,47</b>	<b>213175,38</b>
	<b>по договорам подряда</b>	<b>руб.</b>			<b>69701</b>	<b>16</b>	<b>20335</b>
4	Ремонт межпанельных швов	мп	50,00	499,00	24950		
9	Ремонт покрытия кровли (1 под будка выхода)	м2	60,00	510,0	30600	15,00	7650,00
24	Испытание заземляющих устройств	смета	1,00	12685	12685	1,00	12685,00
28	Установка манометров	шт	2,00	344	688		
29	Установка термометров	шт	2,0	389,0	778,0		
	<b>Собственными силами</b>	<b>руб.</b>			<b>164263</b>	<b>65</b>	<b>192840</b>
	<b>Общестроительные работы</b>	<b>руб.</b>			<b>128682</b>	<b>40,97</b>	<b>169428,38</b>
6	Ремонт МАФ (лавочки)	м		418,0		19,00	7942,00
18	Масляная окраска МАФ	м2		194,0		8,02	1555,88
19	Масляная окраска МАФ (пропитка)	м2		196,0		8,00	1568,00
38	Ремонт сантехнического короба	шт		2231,0		1,00	2231,00
47	Ремонт подъезда № 4,6 отдельными местами, с расчисткой до 35%	шт	2,00	64341,0	128682	2,00	128682,00
63	Изготовление крышки для песочницы	шт		15117,0		1,00	15117,00
64	Замена тамбурной коробки дверной	шт		8616,0		1,00	8616,00
66	Профилактика распространения Коронавируса (Пандемия)	м2	3912,10			0,95	3716,50
	<b>Электротехнические работы</b>					<b>15</b>	<b>11971,00</b>
1	Замена светильника СПП 2201	шт		623,0		1,00	623,00
4	Замена светильника энергосбер. LED КМБ ЛУЧ 220-С-83Ф	шт		1881		2,00	3762,00
5	Замена прожектора светодиодного	шт		1081		5,00	5405,00
18	Замена одноклавишного выключателя	шт		164		1,00	164,00
20	Замена автоматического выключателя А 16	шт		376		2,00	752,00
21	Замена автоматического выключателя А 25	шт		376		1,00	376,00
27	Замена предохранителя 100А	шт		334		2,00	668,00
28	Замена предохранителя 100А	шт		221		1,00	221,00
	<b>Сантехнические работы</b>	<b>шт</b>			<b>35581</b>	<b>10</b>	<b>11441</b>
11	Труба д-20 кв.	мп	3,0	488,0	1464,0	2,50	1220,00
12	Труба д-25 кв	мп	3,0	533,0	1599,0	4,00	2132,00
50	Конвектор L- 0,7м	шт	1,0	2849,0	2849,0		
51	Конвектор L- 1,0 м	шт	1,0	3331,0	3331,0	1,00	3331,00
53	Конвектор L- 1,2 м	шт	1,0	4011,0	4011,0	1,00	4011,00
63	Смена сборки ДУ-20 подв	шт	2,0	1099,0	2198,0		
64	Смена сборки ДУ-25	шт	2,0	1371,0	2742,0		
67	Стояки ГВС (обратка)	шт	1,0	17387,0	17387,0		
92	Навеска замка на чердачный люк	шт		747,0		1,00	747,00

Директор ООО "ЖЭО-2 г. Саяногорска"

Исп.: Пономаренко Л.В., Зверовская С.М.,  
Кошалева Г.Н., Потапова М.В.



С.Н. Тишковская